sebagaimana dimaksud pada ayat (3) disampaikan 
oleh Camat kepada Dinas. 

Paragraf 2 
Pelaksanaan 

Pasal 18 

(1 )  Rastrada diberikan kepada KPM dalam bentuk 
Kartu Rastrada. 

(2) Kartu Rastrada sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1 )  berisi uang Non Tunai senilai Rp130.000,00 
(seratus tiga puluh ribu rupiah) untuk setiap KPM 
per Bulan. 

(3) Kartu Rastrada sebagaimana dimaksud pada ayat 
( 1) diisi ulang melalui virtual account Bank Mitra 
Rastrada Non Tunai setiap triwulan. 

(4) Pengisian ulang Kartu Rastrada sebagaimana 
dimaksud pada ayat (3), dilakukan setiap awal

[...]

( 1) Kartu Rastrada sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 18 ayat ( 1 )  hanya dapat digunakan untuk 
pembelian beras oleh KPM di Toko/UMKM Mitra 
Rastrada Non Tunai. 

(2) Pembelian beras dengan kartu Rastrada 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1 )  paling sedikit 
sebesar Rp65.000,00 (enam puluh lima ribu 
rupiah) atau kelipatannya untuk setiap transaksi. 

(3) Kartu Rastrada harus digunakan sampai saldo 
RpO,- (nol rupiah) paling lambat tanggal 25 (dua 
puluh lima) pada bulan ketiga setiap triwulan. 

(4) Dalam hal saldo sebagaimana dimaksud pada ayat